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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K72728403A

2. Emri i subjektit ARIF BREGAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/03/2007

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime Ndertimi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Portez PORTEZ PORTEZ 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA276ER 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ARIF BREGAJ
E-Mail: arifbregaj@gmail.com  
Telefon: 0692621314  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-023558-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/03
/2007

Numri i Vendimit:125, Gjykata:Fier
1-Data e regjistrimit:19.03.2007. 2-Emri i subjektit:Arif Bregaj. 3-Forma ligjore:Person 
Fizik. 4-Fusha e veprimtarise:Ndertues. 5-Vendi i ushtrimit te veprimtarise:Fier. 

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ16457- (396).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD38C7F4-2A92-4173-A9CB-0EBB60AA9E36
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28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167754-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-116726-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data: 03.06.2013- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555376-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-723586-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775062-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAE73F3-436F-4053-A9EB-1567711D3B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFCAB1C-1FEF-4282-86B1-3BC24C92647E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6BC9F6-BD99-4A20-B6DF-8CB78466F7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC4F800-79C1-42FE-83DC-CD230EAB7907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6E7AF9-9BA6-4828-AADE-E0BD7486899B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1F3584-1EE3-4A60-855D-A4F587A06889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89173949-719F-4184-AFD5-C06F34233A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF7DF6A-1363-4201-96F7-C948C89CCFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA83D36-04EC-4A57-8367-637210CC25D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCEC6DC-B1CB-45C2-923E-C950F227EBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20967262-ECDC-47A0-8BE6-114A0FD89097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D639DB-FFE5-4A7B-AF8D-4F057FF41ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C31856-5679-48AB-BDA2-8DA351DE42D2
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122712-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-520323-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 25.01.2016 – pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846501-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982650-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorzim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349305-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA75422-E998-4C54-A608-4B11A4A30AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C328E258-E2CA-478C-B5E5-968C37CE4C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C328E258-E2CA-478C-B5E5-968C37CE4C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1119464B-7031-48FE-9DB1-BB96BC3FD0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6EDC26-482A-4C31-A71B-2EB517E9CC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4871B800-1D97-422C-800E-3F0FE91F246F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4871B800-1D97-422C-800E-3F0FE91F246F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5BAD43-31D8-4532-B9B1-CE3F674250B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E51AA17-82FD-4D76-B6D8-73728C4513CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B617864-8AF8-4714-9C7F-E0C341679F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C1E844-9C9C-453A-A111-76E0AE79BD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7FA7BA-89C8-4E04-B578-DB66C1475A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBF5B0C-3455-4B1F-8CAB-2FAD18924ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4B876E-2CD0-44A6-8127-C00CE5C7DDC3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646069-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829016-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
06.12.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960437-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ARIF BREGAJ BILANCI 2021.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ARIF  BREGAJ VENDIM.PDF

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332476-07-24
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355879-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe hapje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692621314")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arifbregaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertues.")          u be            ("Sherbime Ndertimi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22DC3EA-2304-4C58-92B5-4C82DCDA0F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A86ACE6-3FE4-42E4-ACFE-C379C8ACE921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0C20C1-1682-4A8F-92C7-B0FC334DBB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757B29B7-0DE7-458D-80C0-2AD975B3077D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B41C75A-A6CD-4C4E-8507-B88C16A637D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D95EA50-487A-4317-BA8D-18FAD6190A50
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA276ER;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:15/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


